1 / 3 A000005129

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 営業時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

2023 年 3 ⽉

医療関係者各位
共創未来ファーマ株式会社

包装規格⼀部販売中⽌のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、以下の弊社製品につきまして、⽣産体制を⾒直し安定供給を確保するため、⼀部包装の
  販売を中⽌させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
   なお、対象以外の包装は今後も継続して販売してまいります。
   ご迷惑をお掛けいたしますが、ご寛容賜り今後とも⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上
  げます。

                                          謹⽩

記

  ■ 販売中⽌包装規格

製品名 販売中⽌包装規格 統⼀商品コード 在庫消尽予定時期

アゼルニジピン錠 16mg「JG」
PTP  140 錠 885025129 2024.02

PTP  500 錠 885025136 2024.01

イルベサルタン錠 50mg「共創未来」
PTP  500 錠 885021077 2023.12

バラ 500 錠 885021084 2023.12

イルベサルタン錠 100mg「共創未来」
PTP  140 錠 885021114 2023.10

バラ 500 錠 885021138 2023.09
エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「杏林」 PTP  1000 錠 885017681 2024.06

エバスチン OD 錠 10mg「ケミファ」 PTP  500 錠 885020544 2023.11

グリメピリド錠 3mg「オーハラ」 PTP  500 錠 885025488 2024.05

クロピドグレル錠 25mg「FFP」 PTP  140 錠 885020186 2023.09

クロピドグレル錠 75mg「FFP」 PTP  140 錠 885020209 2023.10

ジルムロ®配合錠 LD「トーワ」 バラ 100 錠 885025860 2024.03

ジルムロ®配合錠 HD「トーワ」 バラ 100 錠 885025891 2024.03

ゾルピデム酒⽯酸塩錠 5mg「KMP」 PTP  700 錠 885022210 2023.11

ゾルピデム酒⽯酸塩錠 10mg「KMP」 PTP  1000 錠 885022272 2024.02

2 / 3 A000005129

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 営業時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

製品名 販売中⽌包装規格 統⼀商品コード 在庫消尽予定時期

ピオグリタゾン錠 15mg「FFP」 PTP  500 錠 885020803 2024.04

ピタバスタチン Ca 錠 1mg「FFP」 PTP  140 錠 885020414 2023.12
ピタバスタチン Ca 錠 2mg「FFP」 PTP  140 錠 885020445 2023.09

フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「FFP」 PTP  140 錠 885020278 2023.09

メサラジン錠 250mg「ケミファ」 PTP  500 錠 885020568 2023.11

メサラジン錠 500mg「ケミファ」 PTP  500 錠 885020582 2023.11

ラベプラゾールNa 塩錠10mg「オーハラ」
PTP  140 錠 885011764 2024.02

PTP  700 錠 885011788 2023.12
ロサルヒド®配合錠 LD「FFP」 PTP  140 錠 885020360 2024.01

ロスバスタチン錠 2.5mg「共創未来」
PTP  140 錠 885021213 2023.11

PTP  700 錠 885021237 2023.11
ロスバスタチン錠 5mg「共創未来」 PTP  140 錠 885021312 2023.10

ロスバスタチンOD錠2.5mg「共創未来」
PTP  140 錠 885021367 2023.10

PTP  700 錠 885021381 2023.10

ロスバスタチン OD 錠 5mg「共創未来」
PTP  140 錠 885021411 2023.09

PTP  700 錠 885021428 2023.10
ロラタジン OD 錠 10mg「FFP」 PTP  140 錠 885020971 2024.03

流通在庫の状況により、在庫消尽予定時期が若⼲前後することがございますので、ご了承の程お願い
申し上げます。

  （参考）販売継続包装規格

製品名 販売継続包装規格 統⼀商品コード

アゼルニジピン錠 16mg「JG」 PTP  100 錠 885025112

イルベサルタン錠 50mg「共創未来」 PTP  100 錠 885021053

イルベサルタン錠 100mg「共創未来」
PTP  100 錠 885021107

PTP  500 錠 885021121
エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「杏林」 PTP  100 錠 885017674

エバスチン OD 錠 10mg「ケミファ」 PTP  100 錠 885020537

グリメピリド錠 3mg「オーハラ」 PTP  100 錠 885025471

クロピドグレル錠 25mg「FFP」 PTP  100 錠 885020179

クロピドグレル錠 75mg「FFP」 PTP  100 錠 885020193

ジルムロ®配合錠 LD「トーワ」 PTP  100 錠 885025853

ジルムロ®配合錠 HD「トーワ」 PTP  100 錠 885025884

3 / 3 A000005129

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 営業時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

製品名 販売継続包装規格 統⼀商品コード

ゾルピデム酒⽯酸塩錠 5mg「KMP」

PTP  100 錠 885022203

PTP  1000 錠 885022227

バラ 1000 錠 885022234

ゾルピデム酒⽯酸塩錠 10mg「KMP」
PTP  100 錠 885022258

バラ 1000 錠 885022289
ピオグリタゾン錠 15mg「FFP」 PTP  100 錠 885020773

ピタバスタチン Ca 錠 1mg「FFP」
PTP  100 錠 885020407

PTP  500 錠 885020421

ピタバスタチン Ca 錠 2mg「FFP」
PTP  100 錠 885020438

PTP  500 錠 885020452

フェキソフェナジン塩酸塩錠60mg「FFP」
PTP  100 錠 885020261

PTP  500 錠 885020285
メサラジン錠 250mg「ケミファ」 PTP  100 錠 885020551

メサラジン錠 500mg「ケミファ」 PTP  100 錠 885020575

ラベプラゾールNa 塩錠10mg「オーハラ」

PTP  100 錠 885011757

PTP  500 錠 885011771

バラ 100 錠 885011795
ロサルヒド®配合錠 LD「FFP」 PTP  100 錠 885020353

ロスバスタチン錠 2.5mg「共創未来」

PTP  100 錠 885021206

PTP  500 錠 885021220

PTP  1000 錠 885021244

バラ 500 錠 885021251

ロスバスタチン錠 5mg「共創未来」

PTP  100 錠 885021305

PTP  500 錠 885021329

バラ 500 錠 885021336

ロスバスタチンOD錠2.5mg「共創未来」
PTP  100 錠 885021350

PTP  500 錠 885021374
ロスバスタチン OD 錠 5mg「共創未来」 PTP  100 錠 885021404

ロラタジン OD 錠 10mg「FFP」
PTP  100 錠 885020964

PTP  500 錠 885020995

以上